
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Державний заклад «Південноукраїнський національний педагогічний університет 

імені К.Д. Ушинського»
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №267-cт 

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад «Південноукраїнський 
національний педагогічний університет імені К.Д. Ушинського» у 2019 році та 
рішення приймальної комісії від «01» серпня 2019 року, протокол №36,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 39 арк.

Ректор Чебикін О.Я.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 

Ушинського»

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 267-cт 

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5776492 Аргірова Христина В`ячеславівна 50830981 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0353785  дошкільна освіта 167,504

5786675 Бутенко Надія Андріївна 50823986 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0030202  дошкільна освіта 163,404

5462919 Густ Вікторія Валеріївна 50820847 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0292607  дошкільна освіта 159,018

6496637 Дмитрієва Ірина Володимирівна 50826951 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0197488  дошкільна освіта 162,588

5549297 Жукова Марія Сергіївна 50818195 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0242897  дошкільна освіта 171,768

1



5906122 Клецько Анастасія Сергіївна 50798641 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0344127  дошкільна освіта 168,402

5551243 Кобізюк Юлія Ігорівна 51086432 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0296096  дошкільна освіта 176,154

5361302 Кочкаренко Марина Анатоліївна 50796510 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0249769  дошкільна освіта 129,948

5421493 Малиш Вікторія Олександрівна 50818205 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0239763  дошкільна освіта 170,034

5613104 Маркова Марина Андріївна 50833493 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0035490  дошкільна освіта 162,588

5707698 Моргун Вікторія Миколаївна 50830030 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0215746  дошкільна освіта 161,874

5876046 Палієнко Дар`я Сергіївна 50814819 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0323178  дошкільна освіта 165,036

5441336 Ришкова Аліна Романівна 51133877 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0084793  дошкільна освіта 162,996

6185294 Соколова Анастасія Сергіївна 50810936 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0233341  дошкільна освіта 161,772

6369709 Ужевська Катерина Олександрівна 51378225 CK 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0007223  дошкільна освіта 163,404

5415752 Федорова Ольга Олегівна 50830100 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0233813  дошкільна освіта 164,22

5774860 Ярошинська Марина Сергіївна 50703762 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0217673  дошкільна освіта 160,14

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 

Ушинського»

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 267-cт 

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6159889 Алєксєєнко Владислава Михайлівна 50813223 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0091804 початкова освіта 160,752

5977854 Бєженар Євгенія Іванівна 50828012 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0261053 початкова освіта 172,278

6205463 Бєлік Катерина Сергіївна 50760253 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0218781 початкова освіта 171,87

5611691 Виноградова Христина Віталіївна 50827660 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0087043 початкова освіта 172,176

5739775 Геркогло Аліна Степанівна 50829963 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0344677 початкова освіта 164,799

3



5871808 Гребенюк Валерія Володимирівна 50818249 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0242056 початкова освіта 163,404

5368697 Дяур Наталія Євгеніївна 50813906 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0313687 початкова освіта 163,031

5484070 Карпенко Юлія Михайлівна 50907619 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0097686 початкова освіта 165,24

6685054 Кустол Олена Петрівна 50817755 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0345667 початкова освіта 184,212

5825574 Логвінова Оксана Юріївна 50830237 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0062120 початкова освіта 121,788

5905025 Подлесецька Наталя Ігорівна 50827843 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0232713 початкова освіта 173,91

6254817 Рагнєва Катерина Володимирівна 50817762 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0345677 початкова освіта 172,584

5696173 Саницька Вікторія Леонідівна 50800286 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0303629 початкова освіта 185,283

5488897 Тарнакіна Ельвіра Віталіївна 51335940 AH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0297943 початкова освіта 167,586

5835507 Хащина Інна Юріївна 51192882 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0044727 початкова освіта 159,426

5394945 Шарапова Ганна Максимівна 51132887 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0223552 початкова освіта 167,382

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 

Ушинського»

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 267-cт 

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6123231 Віхлянцева Тетяна Сергіївна 50837282 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0247157 Українська мова і 
література

171,921

5604616 Гросс Вікторія Вікторівна 50804721 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0342405 Українська мова і 
література

171,198

5725199 Кістол Вікторія Олександрівна 50796500 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0249584 Українська мова і 
література

193,137

5908020 Мазур Ксенія Антонівна 50833426 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0120130 Українська мова і 
література

171,615

5735230 Макаренко Олександра Олександрівна 50812710 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0085206 Українська мова і 
література

170,748

5



6130760 Міхова Анна Романівна 50830023 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0214314 Українська мова і 
література

173,655

6510265 Морохова Юлія Ігорівна 50815545 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0058103 Українська мова і 
література

170,157

6433838 Оробець Наталія Теодорівна 50823869 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0185671 Українська мова і 
література

168,759

6049071 Охотюк Ганна Олександрівна 51371995 CK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0025616 Українська мова і 
література

169,422

5438310 Поп Анна Вікторівна 51324928 XE 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0177642 Українська мова і 
література

183,294

5757719 Руснак Юлія Андріївна 50818280 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0245547 Українська мова і 
література

171,156

6607110 Савостян Марія Михайлівна 51097873 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0299667 Українська мова і 
література

177,99

6207735 Тріфонова Юлія Аркадіївна 50800512 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0033615 Українська мова і 
література

136,935

5387474 Тумачок Аліна Олександрівна 50860883 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0047167 Українська мова і 
література

181,134

5596875 Чорнопіщук Анна Ігорівна 50804706 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0260634 Українська мова і 
література

176,46

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 

Ушинського»

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 267-cт 

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5390933 Беднарик Катерина Олександрівна 51324392 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0003501 мова і література 
(англійська)

192,525

6533884 Вовченко Марина Олександрівна 51323701 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0255237 мова і література 
(англійська)

181,866

6002579 Гапєєва Марина Юріївна 50812122 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0231877 мова і література 
(англійська)

184,008

6446881 Гарагедян Мар`яна Арутюнівна 51368698 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0170247 мова і література 
(англійська)

175,848

5428674 Зайцева Олівія Олексіївна 51324303 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0218503 мова і література 
(англійська)

184,11

7



5887225 Карпова Дар`я Володимирівна 50827820 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0232711 мова і література 
(англійська)

176,664

5842775 Конон Анастасія Сергіївна 50798886 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0207094 мова і література 
(англійська)

178,845

6197987 Лисенко Анастасія Євгенівна 50893780 XE 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0204716 мова і література 
(англійська)

175,644

6683690 Попадич Єлизавета Олегівна 50824276 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0181321 мова і література 
(англійська)

182,274

6200299 Рабейя Діна Амр 50820504 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0311954 мова і література 
(англійська)

189,72

6304358 Шевченко Сергій Олександрович 50821014 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0256189 мова і література 
(англійська)

184,824

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 

Ушинського»

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 267-cт 

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5516541 Буранова Тетяна Максимівна 50818576 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0016572 мова і література 
(китайська)

179,01

6289199 Герасименко Дар`я Андріївна 50701429 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0198076 мова і література 
(китайська)

184,008

6202235 Дзірба Софія Павлівна 51315901 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0166131 мова і література 
(китайська)

174,828

6335733 Єсипенко Валерія 51324316 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0248092 мова і література 
(китайська)

180,54

6176662 Костік Віра Василівна 50818390 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0292065 мова і література 
(китайська)

184,008

9



6269884 Лапатєй Катерина Андріївна 51323844 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0344542 мова і література 
(китайська)

173,4

5422574 Новікова Дар`я Станіславівна 51093688 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0321213 мова і література 
(китайська)

190,485

5650297 Офіцерова Анастасія Сергіївна 51323847 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0168942 мова і література 
(китайська)

183,214

6210683 Скліфасовська Світлана Юріївна 50049722 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0048958 мова і література 
(китайська)

182,172

5611431 Стрілець Юлія Валентинівна 51317637 TA 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0163830 мова і література 
(китайська)

178,092

5959595 Чорна Дар`я Денисівна 51324480 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0215668 мова і література 
(китайська)

179,724

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 

Ушинського»

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 267-cт 

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5759113 Волошина Анна Єгорівна 50699768 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0079583 Мова і література 
(турецька)

185,334

5549232 Коваль Юлія Олександрівна 50823888 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0174195 Мова і література 
(турецька)

189,465

5798649 Полінкаш Ярослава Дмитрівна 50823678 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0217068 Мова і література 
(турецька)

173,094

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 

Ушинського»

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 267-cт 

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5376484 Ангельчук Дмитро Вячеславович 51267087 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0172284 середня освіта 
(Історія)

174,522

5430895 Ангельчук Євгеній Вячеславович 51267090 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0172329 середня освіта 
(Історія)

184,926

5590852 Бальвас Катерина Андріївна 50878380 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0062734 середня освіта 
(Історія)

174,318

6205670 Білоус Олена Вікторівна 51086777 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0344303 середня освіта 
(Історія)

180,54

6237083 Боровик Олександр Олександрович 50704015 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0201397 середня освіта 
(Історія)

176,256

12



6165923 Галайда Богдан Володимирович 50049581 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0134389 середня освіта 
(Історія)

176,766

5850642 Закордонець Тетяна Миколаївна 51238865 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0139992 середня освіта 
(Історія)

181,968

5871252 Косяченко Єлизавета Олексіївна 50906357 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0045444 середня освіта 
(Історія)

172,992

5466130 Крикун Вікторія Сергіївна 50894690 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0159220 середня освіта 
(Історія)

172,706

6118354 Педченко Валерія Станіславівна 51093501 KC 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0296282 середня освіта 
(Історія)

177,48

5548358 Родідял Дар`я Олександрівна 51323830 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0194512 середня освіта 
(Історія)

178,296

6602209 Слободенюк Богдан Володимирович 50792241 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0261488 середня освіта 
(Історія)

178,429

5368315 Хмелевська Катерина Юріївна 50823831 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0046638 середня освіта 
(Історія)

180,234

6457908 Чобар Олександр Андрійович 51323689 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0339863 середня освіта 
(Історія)

177,684

5840787 Ягупова Анастасія Олексіївна 49969180 CK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233324 середня освіта 
(Історія)

172,482

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 

Ушинського»

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 267-cт 

014 Середня освіта/014.04 
Математика Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5701236 Белішко Олена Дмитрівна 50815707 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0305075 середня освіта ( 
Математика)

159,151

5801476 Беспалова Анастасія Антонівна 50823597 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0167972 середня освіта ( 
Математика)

176,66

6406238 Білоус Анна Андріївна 50828736 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0114840 середня освіта ( 
Математика)

164,175

6289829 Гончарук Олександр Павлович 50823605 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0312866 середня освіта ( 
Математика)

117,461

6302778 Дубрівська Юлія Андріївна 51131993 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0161145 середня освіта ( 
Математика)

169,793

14



5637914 Карницький Андрій Євгенович 50827209 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0020934 середня освіта ( 
Математика)

170,001

5580221 Кузіна Ольга Русланівна 50827668 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0087261 середня освіта ( 
Математика)

176,972

6233782 Купальний Ігнат Олексійович 50861514 XE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0119513 середня освіта ( 
Математика)

186,804

6349702 Мацюк Вікторія Володимирівна 50814467 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0060677 середня освіта ( 
Математика)

122,871

6159470 Мелешко Карина Олександрівна 50832530 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0217200 середня освіта ( 
Математика)

166,672

5384572 Оліфіренко Віталій Віталійович 50823567 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0168088 середня освіта ( 
Математика)

150,442

5618848 Пєліван Валерія Павлівна 51323695 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0162559 середня освіта ( 
Математика)

169,065

5356992 Попова Інна Василівна 50829245 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0114469 середня освіта ( 
Математика)

143,107

5686706 Прус Анастасія Михайлівна 50815664 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0161826 середня освіта ( 
Математика)

137,021

6561144 Стенгач Юлія Олегівна 50824290 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0181621 середня освіта ( 
Математика)

155,652

5400769 Уманська Вікторія Олександрівна 50972529 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0017818 середня освіта ( 
Математика)

165,32

6081977 Чеповська Євгенія Олександрівна 50814309 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0079627 середня освіта ( 
Математика)

174,023

5498665 Яловчук Валентина Миколаївна 50832522 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0217399 середня освіта ( 
Математика)

164,591

15



5565413 Ярушевська Аліна Василівна 50800477 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0063324 середня освіта ( 
Математика)

145,656

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 

Ушинського»

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 267-cт 

014 Середня освіта/014.08 
Фізика Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6257514 Буракова Катерина Андріївна 37355023 AH 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0176032 середня освіта 
(Фізика)

144,824

5458922 Гарбуз Тетяна Олегівна 51327286 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0161106 середня освіта 
(Фізика)

169,897

6474555 Єфименко Дмитро Олегович 49121831 CK 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0346898 середня освіта 
(Фізика)

143,783

5391935 Кащук Марія Георгіївна 50823349 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0168360 середня освіта 
(Фізика)

149,089

5449566 Чжан Чи 50823621 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0207453 середня освіта 
(Фізика)

168,441

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 

Ушинського»

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 267-cт 

014 Середня освіта/014.09 
Інформатика Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5860269 Варішкін Олександр Олександрович 50830039 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0065967 середня освіта 
(Інформатика)

149,006

6615681 Ісамов Степан Назарович 50792788 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0263606 середня освіта 
(Інформатика)

129,779

6411011 Скорик Анна Сергіївна 50833572 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0037456 середня освіта 
(Інформатика)

139,101

6042819 Тадля Герман Романович 50821049 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0286642 середня освіта 
(Інформатика)

130,258

5818907 Яцків Владислава Юріївна 51324356 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0233804 середня освіта 
(Інформатика)

159,389

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 

Ушинського»

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 267-cт 

014 Середня освіта/014.10 
Трудове навчання та 

технології
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5676037 Євтушенко Марія Олександрівна 50863771 XE 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0147430 середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

132,599

5454400 Обертинська Дар`я Вадимівна 50815566 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0129668 середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

149,974

6541761 Петрук Аннабелла Олександрівна 50818068 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0341808 середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

136,476

6355442 Струк Дмитро Володимирович 50830148 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0353855 середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

146,548

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 

Ушинського»

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 267-cт 

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6134897 Автандилашвілі Даниїл Олександрович 50824279 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0181804 середня освіта 
(Фізична культура)

157,794

5384392 Арутюнян Аміна Арманівна 51267101 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0172437 середня освіта 
(Фізична культура)

161,874

5580521 Барановська Тетяна Юріївна 50804700 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0260321 середня освіта 
(Фізична культура)

166,974

5572804 Барановський Денис Юрійович 50804699 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0261291 середня освіта 
(Фізична культура)

155,856

5564239 Беседін Антон Олександрович 50790949 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0166420 середня освіта 
(Фізична культура)

156,162

20



5480798 Бойко Дар`я Володимирівна 51131307 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0036347 середня освіта 
(Фізична культура)

142,698

5717534 Бондар Марина Петрівна 50800275 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0233230 середня освіта 
(Фізична культура)

150,754

5816211 Бундзяк Софія Андріївна 50823908 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0175031 середня освіта 
(Фізична культура)

185,028

5795944 Бурдейний Олексій Юрійович 50828247 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0245750 середня освіта 
(Фізична культура)

145,968

5804030 Буц Діана Сергіївна 50804748 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0265167 середня освіта 
(Фізична культура)

135,98

6003656 Гарсія Остапова Вікторія 50823798 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0266192 середня освіта 
(Фізична культура)

169,626

5772600 Гончар Родіон Миколайович 50895411 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0324777 середня освіта 
(Фізична культура)

137,088

6085922 Граждан Денис Дмитрович 50820422 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0314492 середня освіта 
(Фізична культура)

159,63

5836320 Греков Микита Сергійович 50833562 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0274830 середня освіта 
(Фізична культура)

140,76

6269774 Денисенко Наталія Ігорівна 50823323 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0097883 середня освіта 
(Фізична культура)

142,8

6718297 Ільченко Валерій Валерійович 50827898 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0210427 середня освіта 
(Фізична культура)

161,466

6261239 Ковальський Леонід Анатолійович 50829974 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0233581 середня освіта 
(Фізична культура)

141,27

5474270 Костенко Вячеслав Юрійович 50827549 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0292126 середня освіта 
(Фізична культура)

148,512

21



5766818 Коцюбинський Віталій Анатолійович 50820808 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0207399 середня освіта 
(Фізична культура)

173,808

6414646 Крижановський Данило Миколайович 50798824 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0168892 середня освіта 
(Фізична культура)

145,968

6083845 Ліпатнікова Іванна Русланівна 50798595 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0036615 середня освіта 
(Фізична культура)

141,911

6065212 Ліповцева Віталіна Генадіївна 50814357 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0350445 середня освіта 
(Фізична культура)

125,868

5553033 Михайлова Олена Олексіївна 50815539 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0058060 середня освіта 
(Фізична культура)

145,344

5782446 Мярките Лаура Дмитрівна 50866668 XE 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0088820 середня освіта 
(Фізична культура)

144,84

5477636 Назаренко Сергій Романович 50818484 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0294135 середня освіта 
(Фізична культура)

148,92

5573663 Нижник Марія Іванівна 50823911 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0173706 середня освіта 
(Фізична культура)

169,524

5576851 Осадча Єлизавета Іванівна 50798924 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0341071 середня освіта 
(Фізична культура)

144,636

5586716 Перепелиця Владислав Юрійович 50827329 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0106599 середня освіта 
(Фізична культура)

143,514

6020254 Половський Роман Андрійович 50814623 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0337375 середня освіта 
(Фізична культура)

149,328

6442868 Прилуцький Олег Валерійович 50824303 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0232317 середня освіта 
(Фізична культура)

146,676

5573225 Рудчук Вікторія Сергіївна 51158236 XM 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0211156 середня освіта 
(Фізична культура)

163,343

22



5835811 Рязанцев Микита Юрійович 50824286 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0182894 середня освіта 
(Фізична культура)

141,882

5732612 Семанюк Віктор Ігорович 50827010 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0321693 середня освіта 
(Фізична культура)

156,366

5517398 Соловей Дмитро Русланович 51267112 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0172576 середня освіта 
(Фізична культура)

148,512

5375649 Соловей Ігор Русланович 51267091 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0173854 середня освіта 
(Фізична культура)

164,526

5483057 Ступак Дмитро Валентинович 50834116 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0278535 середня освіта 
(Фізична культура)

150,234

6470448 Талеб Марія Амель Маджидівна 50791190 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0322844 середня освіта 
(Фізична культура)

157,488

5601213 Тропанець Валерія Вадимівна 51267098 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0174048 середня освіта 
(Фізична культура)

142,698

6240721 Федоров Михайло Олександрович 50800307 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0233100 середня освіта 
(Фізична культура)

137,19

6194881 Хомутов Ярослав Денисович 51237346 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0252451 середня освіта 
(Фізична культура)

152,286

6071504 Чекановська Вероніка Ігорівна 50824298 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0232349 середня освіта 
(Фізична культура)

145,248

6272797 Чернелівська Анастасія Віталіївна 50823479 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0329137 середня освіта 
(Фізична культура)

158,814

6355835 Шевченко Олег Юрійович 50049340 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0288816 середня освіта 
(Фізична культура)

138,006

5953893 Юрченко Костянтин Вадимович 50702520 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0138806 середня освіта 
(Фізична культура)

164,322

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 

Ушинського»

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 267-cт 

014 Середня освіта/014.12 
Образотворче мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6515896 Анісімовець Єлизавета Олексіївна 51269300 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0311957 середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

145,146

5587157 Владиченко-
Переверзєва

Марія Олексіївна 50823513 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0165960 середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

167,229

5582930 Власенко Марія Андріївна 50054376 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0202115 середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

160,803

6049798 Даніленко Анна Олексіївна 50827905 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0210378 середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

185,232

6196965 Кудрявцева Єва Вікторівна 50791277 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0066627 середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

172,431

24



5735255 Макаренко Олена Олександрівна 50812708 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0085240 середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

160,089

5507007 Михайленко Дар`я Олександрівна 50830187 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0081829 середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

168,759

5802697 Печкурова Ксенія Андріївна 50813794 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0345247 середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

158,141

6576975 Пиріг Анна Валеріївна 50827649 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0232880 середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

180,999

5967651 Соловей Катерина Юріївна 50890640 XE 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0159295 середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

162,996

5638871 Шарова Надія Сергіївна 50831116 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0231589 середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

174,267

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 

Ушинського»

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 267-cт 

014 Середня освіта/014.13 
Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5738542 Веремчук Владислав Миколайович 50830246 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0061722 середня освіта 
(Музичне мистецтво)

124,432

5626021 Долінський Денис Валерійович 49364615 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161611; 0354573 середня освіта 
(Музичне мистецтво)

151,47

6576961 Корнієнко Марія Сергіївна 50820489 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0311781 середня освіта 
(Музичне мистецтво)

154,632

5788200 Мокряк Ксенія Олегівна 50823559 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0165502 середня освіта 
(Музичне мистецтво)

151,266

6306408 Узун Владислав Костянтинович 44435429 CK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0351429 середня освіта 
(Музичне мистецтво)

151,572

26



6180586 Хорошилов Богдан Михайлович 51368539 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0170188 середня освіта 
(Музичне мистецтво)

152,796

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 

Ушинського»

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 267-cт 

016 Спеціальна освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6217194 Голобородько Тетяна Олександрівна 47990620 CK 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0274025 спеціальна освіта 
(Логопедія)

124,134

5850833 Гордійченко Ганна Арівна 50826986 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0321418 спеціальна освіта 
(Логопедія)

170,34

5393488 Додрик Анастасія Костянтинівна 50866539 XE 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0015093 спеціальна освіта 
(Логопедія)

170,442

5938979 Качалова Маргарита Сергіївна 50813787 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0345255 спеціальна освіта 
(Логопедія)

170,105

5401246 Ковальова Владлена Олександрівна 50702385 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0098052 спеціальна освіта 
(Логопедія)

173,91

28



5453222 Кулачінська Анна Андріївна 50820924 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0232608 спеціальна освіта 
(Логопедія)

181,968

5611736 Куруч Олена Олександрівна 50831627 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0318163 спеціальна освіта 
(Логопедія)

181,862

5584990 Лопатинська Ксенія Романівна 50798633 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0344019 спеціальна освіта 
(Логопедія)

169,116

5458174 Марчук Анастасія Юріївна 50785779 BH 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0221418 спеціальна освіта 
(Логопедія)

168,504

5510612 Музичук Мар`яна Олександрівна 50724142 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0265598 спеціальна освіта 
(Логопедія)

169,524

6690651 Фурман Марія Геннадіївна 50820525 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0312005 спеціальна освіта 
(Логопедія)

174,216

6005975 Черній Софія Вікторівна 50813143 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0351885 спеціальна освіта 
(Логопедія)

168,857

6342784 Шаповалова Софія Романівна 50868590 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0058390 спеціальна освіта 
(Логопедія)

181,356

6572027 Яцик Юлія Сергіївна 51329608 XE 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0115856 спеціальна освіта 
(Логопедія)

186,456

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 

Ушинського»

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 267-cт 

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5879286 Андреєва Юлія Володимирівна 50827729 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0233641 фізична культура і 
спорт

181,356

6053421 Голіш Богдан Віталійович 50815686 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0309633 фізична культура і 
спорт

135,507

5907686 Сторожук Віталій Віталійович 50895397 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0323072 фізична культура і 
спорт

185,232

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 

Ушинського»

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 267-cт 

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, 

реставрація
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6064585 Зінченко Олександра Володимирівна 50729996 AP 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0230902 образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, реставрація

186,864

5867881 Ференцова Ксенія Дмитрівна 50815683 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0161507 образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, реставрація

183,294

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 

Ушинського»

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 267-cт 

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5776135 Листюк Альбіна Олександрівна 50817800 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0233876 хореографія 179,112

6109244 Цибулько Валентина Олександрівна 51324485 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0344981 хореографія 194,106

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 

Ушинського»

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 267-cт 

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5641288 Алексеєва Тетяна Василівна 48837089 HP 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0334281 музичне мистецтво 177,276

5869950 Чебаненко Олена Олександрівна 50818300 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0280270 музичне мистецтво 179,418

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 

Ушинського»

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 267-cт 

033 Філософія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6199998 Бороздіна Карина Євгенівна 50820582 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0138487 філософія 150,552

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 

Ушинського»

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 267-cт 

034 Культурологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5545098 Гладільнікова Дар`я Романівна 50800684 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0187989 культурологія 132,906

6456730 Мороз Катерина 50818248 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0241147 культурологія 177,378

35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 

Ушинського»

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 267-cт 

035 Філологія/035.065 східні 
мови та літератури (переклад 
включно), перша - китайська

Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5967031 Кириченко Дар`я Олександрівна 50798699 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0231686 філологія (Переклад з 
англійської, китайської 
українською)

193,827

5838332 Нікорчук Дарія Дмитрівна 50798622 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0276923 філологія (Переклад з 
англійської, китайської 
українською)

196,271

36



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 

Ушинського»

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 267-cт 

053 Психологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6060872 Семашко Анастасія Володимирівна 50823803 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0265990 психологія 172,533

5601951 Сембрак Анна Анатоліївна 51324189 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0023777 психологія 180,591

6190240 Чмихонкова Олена Дмитрівна 49385941 CK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

психологія 119,85

37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 

Ушинського»

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 267-cт 

054 Соціологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5463133 Рибак Олександра Русланівна 51318227 TA 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0090195 соціологія 183,498

38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 

Ушинського»

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 267-cт 

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5870492 Лісничий Євген Андрійович 50818305 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0280606 соціальна педагогіка 170,085

5744616 Радчук Маргарита Олегівна 50827059 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0003656 соціальна педагогіка 167,688

5523874 Ющенко Катерина Іванівна 50818522 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0016849 соціальна педагогіка 187,17

39


